Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Requerimento n° 42/2012.
Em, 30 de Janeiro de 2012.

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer a mesa depois de ouvir o plenário
que seja encaminhado ao Secretário da Segurança Pública do Estado do
Espírito Santo, Sr José Tadeu Marinho, o seguinte pedido de providência:

Que os Plantões da Policia Civil, atualmente feito em Guarapari nos
finais de semana, voltem a serem feitos em Anchieta.

Tal pedido é de extrema necessidade e uma reivindicação da
população de Anchieta, que na maioria das vezes tem que sair de madrugada
para arrumar transporte para ir até Guarapari resolver os problemas de seus
familiares.

Desta forma conto V.S.a a sua intervenção para sanar tal problema que
tem afligido a população de Anchieta.

Plenário Ulisses Guimarães,_30 de Janeiro de 2012

>elinger Assad

Vereador

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta S/N-Anchieta - ES
CEP: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-www.camaraanchieta.es.gov.br